



PLANIA DE EMPLEADOS MES DE FEBRERO AÑO 2025

No.	CARGO	SUELDO MENSUAL	DIAS TRABAJADOS	VALOR DIARIO	VALOR RETENIDO	TOTAL A PAGAR	DEDUCCION DE ISP	TOTAL NETO A PAGAR	FIRMA
1	ALCALDE MUNICIPAL	33,680.00	30	1122.67	1,968.84	31,711.16	1,597.17	30,113.99	
2	VICE ALCALDESA	15,000.00	30	500.00		15,000.00	612.67	14,387.33	
3	SECRETARIA MUNICIPAL	13,200.00	30	440.00		13,200.00	512.50	12,687.50	
4	TESORERA MUNICIPAL	15,200.00	30	506.67		15,200.00	642.16	14,557.84	
5	CERVICIOS PUBLICOS	9,200.00	30	306.67		9,200.00	253.66	8,946.34	
6	ASEADORA	9,200.00	30	306.67		9,200.00	253.66	8,946.34	
7	TECNICO DE TESORERIA	13,200.00	30	440.00		13,200.00	0.00	13,200.00	
8	COMPRAS	13,200.00	30	440.00		13,200.00	512.50	12,687.50	
9	AUDITOR	13,200.00	30	440.00		13,200.00	458.50	12,741.50	
10	AGUA Y SANIAMIENTO	13,200.00	30	440.00		13,200.00	539.44	12,660.56	
11	SECR DE AGUA Y SANAMIENTO	10,200.00	30	340.00		10,200.00	296.86	9,903.14	
12	CONTROL DE PRESU.	13,200.00	30	440.00		13,200.00	512.50	12,687.50	
13	CONTABILIDAD	13,200.00	30	440.00		13,200.00	512.50	12,687.50	
14	TRIBUTARIA	13,200.00	30	440.00		13,200.00	512.50	12,687.50	
15	TECNICO DE TRIB.	10,200.00	30	340.00		10,200.00	0.00	10,200.00	
16	TECNICO DE TRIB.	10,200.00	30	340.00		10,200.00	339.70	9,860.30	
17	JEFE CATASTRO	15,200.00	30	506.67		15,200.00	624.01	14,575.99	
18	TECNICO DE CATASTRO	10,200.00	30	340.00		10,200.00	339.70	9,860.30	
19	TECNICO DE CATASTRO	10,200.00	30	340.00		10,200.00	339.70	9,860.30	
20	TECNICO DE CATASTRO	10,200.00	30	340.00		10,200.00	121.95	10,078.05	
21	JEFE DE UNIDAD TECNICA	13,200.00	30	440.00		13,200.00	0.00	13,200.00	

22	TECNICO DE UNIDAD TECNICA	12,200.00	30	406.67		12,200.00	0.00	12,200.00	
23	SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS	9,000.00	30	300.00		9,000.00	0.00	9,000.00	
24	JEFE DE UMA	12,500.00	30	416.67		12,500.00	458.50	12,041.50	
25	ASISTENTE DE UMA	13,200.00	30	440.00		13,200.00	357.52	12,842.48	
26	JEFE M. DE JUSTICIA	13,200.00	30	440.00		13,200.00	458.50	12,741.50	
27	POLICIA MUNICIPAL	9,200.00	30	306.67		9,200.00	153.90	9,046.10	
28	SECRETARIA M. DE JUSTICIA	10,200.00	30	340.00		10,200.00	339.70	9,860.30	
29	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	13,200.00	30	440.00		13,200.00		13,200.00	
30	CONDUCTOR DE LA VOLQUETA	12,200.00	30	406.67		12,200.00	458.50	11,741.50	
31	SERVICIOS PUBLICOS	7,000.00	30	233.33		7,000.00	202.50	6,797.50	
32	SERVICIOS PUBLICOS	7,000.00	30	233.33		7,000.00	202.50	6,797.50	
33	OFICINA DE LA MUJER OMM	13,200.00	30	440.00		13,200.00	458.50	12,741.50	
34	OFICINA DE NIÑES Y JUVENTUD	5,999.99	16	375.00		5,999.99	0.00	5,999.99	
TOTAL A PAGAR						413,611.15	12,071.80	401,539.35	




 JORGE HUMBERTO PINTO PORTILLO
 ALCALDE MUNICIPAL




 ERIKA PATRICIA RAMIREZ BARRAZA
 TESORERO MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE SANTA RITA, COPAN



PLANIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO AÑO 2025

No	CARGO	SUELDO MENSUAL	DIAS TRABAJADOS	VALOR DIARIO	SUB-TOTAL A PAGAR	DEDUCCION DE ISP	TOTAL NETO APAGAR	FIRMA
1	VIGILANTE DE PARQUE	9,200.00	30	306.67	9,200.00	0.00	9,200.00	
2	SERVICIOS PUBLICOS DE RECOLECCION	8,000.00	30	266.67	8,000.00	245.02	7,754.98	
3	SERVICIOS PUBLICOS DE RECOLECCION	8,000.00	30	266.67	8,000.00	245.02	7,754.98	
4	SERVICIOS PUBLICOS DE RECOLECCION	8,000.00	30	266.67	8,000.00	245.02	7,754.98	
5	SERVICIOS PUBLICOS DE RECOLECCION	8,000.00	30	266.67	8,000.00	245.02	7,754.98	
6	SERVICIOS PUBLICOS	7,000.00	30	233.33	7,000.00	202.50	6,797.50	
7	MANTENIMIENTO DE BANOS DEL MERCADO	1,000.00	30	33.33	1,000.00	20.25	979.75	
8	FONTANERO	7,700.00	30	256.67	7,700.00	245.02	7,454.98	
9	FONTANERO	7,700.00	30	250.00	7,700.00	245.02	7,454.98	
10	FONTANERO	7,700.00	30	256.67	7,700.00	245.00	7,455.00	
11	MANTENIMIENTO DE CEMENTERIO M	6,000.00	30	200	6,000.00	162.00	5,838.00	
					78,300.00	2,099.87	76,200.13	


JORGE HUMBERTO PINTO PORTILLO
ALCALDE MUNICIPAL




ERIKA PATRICIA RAMIREZ BARRAZA
TESORERO MUNICIPAL

